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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SPREMIAGRUMI ELETTRICO MANUALE professionale:

o motore asincrono ventilato a servizio continuo;

Monofase
V 230/1
50

0,25

240

200

370

o struttura in lega leggera, disponibile in DUE VERSIONI: LUCIDA (mod. CED-S98L) o VERNICIATA (mod. CED-S98V);
o due pigne intercambiabili disegnate per adattarsi ad ogni agrume e spremerlo dolcemente senza rimuovere le parti amare della buccia.

o vasca rimuovibile in acciaio inossidabile;

o paraspruzzi in policarbonato bianco rimuovibile;
o approvato CE, approvato NSF (con suffissi C eCU);
o dimensioni mm 240x200x370.

MADE IN ITALY

MODELLI DISPONIBILI
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CED-S98/V TECHNOCHEF - Spremiagrumi Elettrico Manuale,
5 versione VERNICIATA, Mod.S98/V

€ 449,46 + v

€ 548,34 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni
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TECHNOCHEF - Spremiagrumi Elettrico Manuale,

versione LUCIDA, Mod.S98/L

€ 495,76 +va

€ 604,83 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni
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